

E. Jessen Invest ApS

Bakkegårdsalle 28

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2018 - 30.09.2019

12. regnskabsår

CVR. nr. 30 52 37 92

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. december 2019

Ernst Schrøder Jessen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2018 - 30.09.2019	9
---	---

Balance pr. 30.09.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	E. Jessen Invest ApS Bakkegårdsalle 28 6000 Kolding CVR-nr.: 30 52 37 92 Stiftet: 25. september 2008 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Ernst Schrøder Jessen
Advokat	Hulgaard Advokater P/S Birkemose Allé 41 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.083.880, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.834.252 og en egenkapital på kr. 10.724.471.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2018 - 30.09.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	46.519	-17.116
1 Afskrivninger	-9.454	-6.832
Driftsresultat	37.065	-23.948
5 Resultat i tilknyttede virksomheder	891.808	970.259
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.996	13.189
Finansielle indtægter	310.423	56.045
Finansielle omkostninger	-95.900	-268.574
Ordinært resultat før skat	1.159.392	746.971
2 Skat af årets resultat	-75.512	47.621
ÅRETS RESULTAT	1.083.880	794.592
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overført resultat	283.880	-5.408
DISPONERET I ALT	1.083.880	794.592

BALANCE PR. 30.09.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Grunde og bygninger	1.612.461	1.524.753
Materielle anlægsaktiver i alt	1.612.461	1.524.753
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.143.579	5.324.728
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.455.998	2.434.025
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.599.577	7.758.753
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.212.038	9.283.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.017.711	1.363.715
Selskabsskat	87.023	0
Tilgodehavender i alt	1.104.734	1.363.715
Likvide beholdninger	517.480	422.903
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.622.214	1.786.618
AKTIVER I ALT	10.834.252	11.070.124

BALANCE PR. 30.09.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.799.471	9.515.591
Afsat udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
6 EGENKAPITAL I ALT	10.724.471	10.440.591
Hensættelser til udskudt skat	4.738	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	4.738	0
Selskabsskat	0	173.952
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	53.676	442.900
Anden gæld	51.367	11.749
Periodeafgrænsningsposter	0	932
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	105.043	629.533
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	105.043	629.533
PASSIVER I ALT	10.834.252	11.070.124

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Afskrivninger		
Bygninger	9.454	6.832
Afskrivninger i alt	9.454	6.832
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	70.774	-47.621
Årets ændring i udskudt skat	4.738	0
Skat af årets resultat i alt	75.512	-47.621
3 Koncern Goodwill		
Kostpris pr. 01.10.2018	2.725.730	2.725.730
Kostpris pr. 30.09.2019	2.725.730	2.725.730
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2018	2.725.730	2.725.730
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2019	2.725.730	2.725.730
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019	0	0
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.10.2018	1.531.585	0
Tilgang 2018/2019	97.162	1.531.585
Kostpris pr. 30.09.2019	1.628.747	1.531.585
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2018	6.832	0
Afskrivninger i 2018/2019	9.454	6.832
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2019	16.286	6.832
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019	1.612.461	1.524.753

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.10.2018	7.060.524	7.060.524
Afgang 2018/2019	-1.815.564	0
Kostpris pr. 30.09.2019	5.244.960	7.060.524
Værdireguleringer pr. 01.10.2018	-1.656.055	-1.656.055
Årets resultatandele efter skat	891.808	970.259
Udbytte til moderselskab	-840.000	-1.050.000
Værdireguleringer, afhændet	582.607	0
Værdireguleringer pr. 30.09.2019	-1.021.640	-1.735.796
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019	4.223.320	5.324.728
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Ib Jessen, Kolding ApS, Kolding	300.000	52%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	1.715.015	8.121.769

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
6		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		800.000
Betalt udbytte		-800.000
Udbytte		800.000
Saldo ultimo		800.000
Overført resultat		
Saldo primo		9.515.591
Årets resultat		283.880
Saldo ultimo		9.799.471
Egenkapital ultimo		10.724.471

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Ernst Schrøder Jessen, Bakkegårds Allé 28, 6000 Kolding.

8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
